REF-70507-11-27-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale për mobilim ambientesh” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Tavolina, dollapë, tavolina pune 

dhe rafte librash 39120000‐9 

6. Fondi limit: 1 196 054  (Një milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite nga 

lidhja e kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.12.2025   Ora: 11:00 

Adresa: Sheshi “Çerçiz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi.